
TRU-CHOKE™-STYLE TOOLING - MANSON PRECISION 20 GAUGE
REAMER

> > Tuotteet asesepille Haulikon työkalut Vaihtosupistajien työkalut

Nopeat ja tarkat supistustputkien asennukset Dave Mansonin reamereilla

Nopea ja helppo tapa asentaa supistustputkia käyttäen sorvia (asennus onnistuu
myös käsin, mutta sorvi antaa parempia tuloksia). Tapit ja reamerit on
tarkkuusjyrsin teräksestä ja ne käyttävät samoja vaihdettavia pilottiputkia.
Reamerissa on parannettu pääreliiefi, joka mahdollistaa nopeamman
leikkauksen. Pilottiputkia on saatavana halkaisijaltaan .001" välein, ja ne ovat 2"
pitkiä tarkkaa bore-yhteensopivuutta varten. Tehdasohjeet sisältyvät. Huom: Lue
ja ymmärrä asennusvaatimukset ennen etenemistä. Parhaiden tulosten
saavuttamiseksi poista kaikki olemassa olevat supistukset Angle Blade
Expanding Choke Reamerilla ennen Loon Lake Choke reamerin käyttöä. Klikkaa
tästä oikeille asennusvaatimuksille. Käytä putkien kierteittämiseen, jotka ovat liian
ohuita hyväksymään Win-Choke®-tyylisiä putkia. Ulkohalkaisija on .020"
pienempi kuin Win-Choke-putkien vaatimukset, joten ne voidaan asentaa
suhteellisesti ohuempiin putkiin.

Ominaisuudet

Nimi: MANSON PRECISION 20 GAUGE REAMER
Valmistaja: MANSON PRECISION
Tuotenro: 513000057
Valm.nro: NONE
Asetyyppi: Universal Shotguns
Halkaisija: 20 Gauge
Toimituksen paino: 0.227kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 48mm
Toimituksen pituus: 165mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Haulikon-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Haulikon-tyoekalut/Vaihtosupistajien-tyoekalut
https://www.brownells.fi/TRU-CHOKE-STYLE-TOOLING-20-Gauge-Reamer-MANSON-PRECISION-Universal-Shotguns-513000057
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Manson-Precision
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TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION
20 GAUGE REAMER Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 20 GAUGE REAMERin. Tämä tuote on
suunniteltu helpottamaan supistustputkien asentamista, varmistaen tarkan ja tehokkaan prosessin. Lue tämä
turvallisuusohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja oikean käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista tuotteen turvallinen käyttö noudattamalla kaikkia annettuja ohjeita.
Tutustu tuotteeseen ja sen osiin ennen käyttöä.
Käytä reameria aina hyvin valaistussa ja siistissä työtilassa.
Pidä kaikki työkalut ja laitteet lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Älä käytä tuotetta muuhun tarkoitukseen kuin sen tarkoitettuun käyttöön.
Tarkista säännöllisesti reamerin ja sen osien kuluminen.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianmukaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja käsineitä,
käyttäessäsi reameria.
Varmista, että sorvi tai käsityökalu on turvallisesti asetettu ennen työn aloittamista.
Älä ylitä suositeltuja nopeusasetuksia sorvissasi käyttäessäsi reameria.
Vältä kosketusta pyörivien osien kanssa käytön aikana.
Jos huomaat epätavallista ääntä tai tärinää käyttäessäsi reameria, pysäytä heti ja tarkista työkalu.
Käytä varovaisuutta käsitellessäsi teräviä reunoja ja leikkureita.
Varmista, että työtila on vapaa häiriötekijöistä ja vaaratekijöistä.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Lue ja ymmärrä asennusvaatimukset ennen etenemistä.
Poista kaikki olemassa olevat supistukset Angle Blade Expanding Choke Reamerilla ennen Loon Lake
Choke Reamerin käyttöä.

Asettaminen:

Kiinnitä piippu sorviin tai sopivaan kiinnitykseen.
Valitse oikea pilottiputki supistustputken halkaisijan mukaan.

Reamerin käyttäminen:

Kiinnitä reamer sorviin tai käsityökaluun.
Käynnistä sorvi alhaisella nopeudella ja lisää nopeutta vähitellen suositellulle tasolle.
Kohdistaa tasainen paine reamerin käyttäessäsi varmistaaksesi puhtaan leikkauksen.
Seuraa leikkausprosessia ja säädä painetta tarpeen mukaan.

Työn päättäminen:

Kun reaming on valmis, poista reamer varovasti piipusta.
Tarkista bore mahdollisten virheiden tai roskien varalta.
Puhdista reamer ja säilytä se turvallisessa paikassa.

Hävitysohjeet



Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet työkalut paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta oikeat hävitysmenetelmät.

Lisätietoja ja tuki
Kaikkiin kysymyksiin tai huolenaiheisiin liittyen TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 20 GAUGE
REAMERiin, viittaa tuotepakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen
TRUCHOKE™STYLE TOOLING MANSON PRECISION 20 GAUGE REAMERillasi. Kiitos huomiostasi
turvallisuuteen ja oikeaan käyttöön!
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